a) curriculum dell’attore/formatore, con particolare riferimento alle attività simili già svolte nelle scuole;  
b) valore didattico del progetto presentato. 

7) RETRIBUZIONE  

Per la stesura di ogni progetto selezionato è previsto un compenso pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

oltre IVA di Legge. Per ogni singola lezione spettacolo della durata complessiva di due ore Arteven 

corrisponderà € 400,00 (quattrocento/00) oltre IVA di legge.  

8) MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE  

Per partecipare alla selezione è necessario inviare tramite posta elettronica certificata (PEC) a